
OGGETTO: Acquisto di n.1 litotritore per la SS “Urologia” di Esine (Bs) mediante af-
fidamento diretto ai sensi dell’art.50 co.1 lett.b) del D.Lgs n.36/2023. DGR 
n.XII/2457 del 3.6.2024: “Programma regionale straordinario investimenti 
in sanità - Determinazioni conseguenti alla Deliberazione di Giunta Regio-
nale n.XII/1827/2024 e stanziamento contributi  -  primo provvedimento.” 
Allegato 1: Manutenzioni. Aggiudicazione tramite piattaforma SinTel.

CIG: B494F6058F - CUP: C32C24000080002

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dott. Corrado Scolari

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr. Jean Pierre Ramponi

del Direttore Amministrativo: Avv. Gabriele Ceresetti

del Direttore Socio-Sanitario: Dott. Luca Maffei



L’anno 2025, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3 del  D.Lgs n.502/1992, così  come risulta modificato con 
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XII/1623 del 21.12.2023, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.783/2024: “Approvazione del Bilancio Preventivo Economico 2025” 

veniva approvato il piano degli investimenti esercizio 2025;
- con decreto n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali 

relative rispettivamente all'Area D) Immobilizzazioni e all'Area H) Patrimonio netto”;
- la procedura Area D) Immobilizzazioni al paragrafo 1.1.5 “Monitoraggio ed aggior-

namento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede di 
Bilancio preventivo;

- con DGR n.XII/2457/2024 del 3.6.2024 avente ad oggetto:  “Programma regionale 
straordinario  investimenti  in  sanità  -  determinazioni  conseguenti  alla  Deliberazione  di 
Giunta Regionale n.  XII/1827/2024 e stanziamento contributi  -  primo provvedimento”  e 
successivo decreto DG Welfare n.10316/24 di assegnazione, impegno di spesa e contes-
tuale liquidazione, Regione Lombardia ha messo a disposizione dell’ASST Valcamonica la 
quota di € 700.000,00 per interventi di manutenzione, di cui  quest'Azienda ha preso atto 
con decreto n.564/2024;

- stando alla DGR stessa e alle indicazioni della Direzione Aziendale, una quota delle 
risorse assegnate è destinata all’acquisizione di apparecchiature sanitarie, in sostituzione 
di quelle obsolete;

- come da richiesta n.117/24 redatta su modulo MPAC001, la SS “Urologia” di Esine 
(Bs) necessita, per effettuare la litotrissia, di n.01 litotritore con caratteristiche tecniche e 
cliniche di ultima generazione, in sostituzione dell’attuale in dotazione, ormai obsoleto e 
con difficoltà di reperimento dei pezzi di ricambio;

-  il  Responsabile  del  Servizio  Ingegneria  Clinica,  con  il  supporto  del  personale 
medico della SS “Urologia” e di quanto indicato nella richiesta sopra riportata, ha indivi-
duato nel litotritore modello LITHOCLAST 2 quello che meglio risponde alle esigenze tec-
nico cliniche aziendali. Inoltre, ha proceduto ad individuare il fornitore nella EMS ITALIA 
srl, in possesso di documentate esperienze tecniche e gestionali e disponibile a ritirare la 
vecchia apparecchiatura offrendo,  a fronte dell’acquisto di  una nuova apparecchiatura, 
uno sconto significativo;

-  con  decreto  n.708/2024 veniva  pertanto  autorizzato  l’avvio  della  procedura  per 
l'acquisizione, utilizzando la piattaforma telematica SinTel, del seguente bene:

TIPOLOGIA APPARECCHIATURA MODELLO Q.TA’
BASE D’ASTA 
(IVA esclusa)

Litotritore con ritiro dell’apparecchiatura ad ora in uso LITHOCLAST 2 01 € 15.903,50

Set manipolo pneumatico-balistico aggiuntivo FR-089 01 € 5.347,55

Sonda pneumatica 2mm diam. aggiuntiva EL-044 01 € 500,65

TOTALE A BASE D’ASTA (IVA esclusa) € 21.751,70

-  in  data  25.11.2024  è  stata  avviata,  ai  sensi  dell’art.50,  co.1,  lett.b),  del  D.Lgs 
n.36/2023, tramite piattaforma telematica SinTel, ID 192604412, la procedura di gara per 
l’“Acquisto di  n.1 litotritore per la SS Urologia”,  con scadenza in cui presentare offerte 
prevista entro le h.18.00 del 05.12.2024 invitando a presentare offerta la EMS ITALIA srl, 
fornitrice del modello LITHOCLAST 2;



- la procedura di gara ha dato il seguente esito:

TIPOLOGIA APPARECCHIATURA MODELLO Q.TA’
PREZZO TOTALE OFFERTO 

(iva esclusa)

Litotritore con ritiro dell’apparecchiatura ad ora in uso LITHOCLAST 2 01 € 15.903,50

Set manipolo pneumatico-balistico aggiuntivo FR-089 01 € 5.347,55

Sonda pneumatica 2mm diam. aggiuntiva EL-044 01 € 500,65

TOTALE OFFERTO (IVA esclusa) € 21.751,70

VISTI gli allegati “Report della Procedura” e “Documento d'Offerta” della EMS ITALIA 
SRL prodotti dal portale SinTel;

EVIDENZIATO che l’acquisto di cui al presente provvedimento rientra nel Piano In-
vestimenti 2025, XII/2457/2024, All.1 Manutenzioni, alla voce “DGR2457_MN”;

RITENUTO di procedere all'acquisto mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art.50 
co.1 lett.b) del D.Lgs n.36/2023;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Responsabile del Servizio di Ingegneria Clinica;
- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e conta-

bilità” in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva annotata nel Bilancio del-
l'esercizio 2025;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 -  di aggiudicare, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.50 co.1 lett.b) del 
D.Lgs n.36/2023, alla EMS ITALIA srl la fornitura di n.1 litotritore per la SS “Urologia” di E-
sine (Bs) alle condizioni tecnico-economiche dell'offerta presentata e del report di proce-
dura SinTel che, allegati al presente atto, ne diventano parte integrante e sostanziale;

2  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  € 
26.537,08 (di cui € 4.785,38 per IVA 22%);

3 - che l'affidamento della fornitura in oggetto viene proposto nei termini suddetti, fer-
me restando possibile modifiche, compresa la risoluzione anticipata, derivanti da aggiu-
dicazione di nuova gara d’appalto, iniziative aziendali di natura organizzativa, o legate alla 
razionalizzazione della spesa o promosse in ambito nazionale, regionale o interaziendale, 
mediante convenzioni ed acquisti di beni e servizi in forma consorziata;

4 - che il contratto d'appalto potrà essere modificato, senza una nuova procedura di 
affidamento, ai sensi dell’art.120 del D.Lgs n.36/2023, nelle modalità e nei limiti di quanto 
dettagliato nella Lettera di Invito alla gara;

5 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.15 D.Lgs n.36/2023, quale 
RUP (Responsabile Unico del Progetto) e ai sensi dell'art.114 del D.Lgs n.36/2023 quale 
DEC (Direttore di Esecuzione del Contratto) l'Ing. Roberto Paolone, Responsabile del Ser-
vizio Ingegneria Clinica;

6 - di incaricare per gli adempimenti conseguenti al presente provvedimento la Strut-
tura proponente del presente atto;

7 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12, 



co.14, della LR n.33/2009;
8 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo 

on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art. 
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e 
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Corrado Scolari)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del 
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ACQUISTO DI N.01 LITOTRITORE PER LA SS “UROLOGIA” DI ESINE (BS) 
MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART.50 CO.1 LETT.B) DEL 
D.LGS N.36/2023. DGR N.XII/2457 DEL 03.06.2024: “PROGRAMMA REGIONALE 
STRAORDINARIO INVESTIMENTI IN SANITÀ - DETERMINAZIONI 
CONSEGUENTI ALLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE 
N.XII/1827/2024 E STANZIAMENTO CONTRIBUTI - PRIMO PROVVEDIMENTO.” 
ALLEGATO 1: MANUTENZIONI. AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA 
SINTEL.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 23/01/2025 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 24/01/2025

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
PAOLONE ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità” attesta la regolarità contabile della 
spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 26.537,08 annotata nel Bilancio dell’esercizio 2025, 
come segue:

TABELLA IMMOBILIZZAZIONI

Anno
PI

BENE Conto patrimoniale
Centro
di costo

Finanziamento
Codifica

contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2025 n.01 litotritore

0203000100
ATTREZZATURE 

SANITARIE

2002000402
CONTR.C/CAP.

DGR XII/2457/2024 ALL.1 
IND-MANUTENZIONI

3170200
SS Urologia

DGR 
XII/2457/2024, 

Allegato 1 
Manutenzioni

DGR2457_MN
€ 26.537,08 € 0,00 € 26.537,08

TOTALE € 26.537,08 € 0,00 € 26.537,08

Trova  riferimento,  inoltre,  nel  conto  economico  –  gestione  ospedale  esclusivamente  nella  quota  di  ammortamento  ( conto  conto 
6203000100 Amm.to attrezzature sanitarie) di ciascun esercizio a decorrere dalla data di collaudo/utilizzo.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1) “centro di costo” (es: 5040100 seguito dalla descrizione)
2) “Identificato in fase di scarico ai singoli cdc” la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto

Breno, 27/01/2025
IL DIRETTORE DELLA SC

“Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità”
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



 

 

ACQUISTO DI n.01 LITOTRITORE PER LA SS “UROLOGIA” DI ESINE (BS) 
 

CODICE GARA:  714_2024_SIC_035 
 

OFFERTA ECONOMICA 

 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 1 di 3 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 
 

 

 

IL SOTTOSCRITTO Claus Hensel 

NATO A Hannover (DE) IL 17/08/1959 

IN QUALITA' DI (Carica sociale) Legale Rappresentante 

DEL/DELLA (Denominazione e ragione sociale) EMS Italia srl 

SEDE LEGALE  in Pero Prov Milano CAP 20016 

VIA Carlo Pisacane n° civ 7/B 

TELEFONO 02/34538111 N° Fax --- 

PEC pec@emsitaliapec.it MAIL medical@ems-italia.it 

CODICE FISCALE 09803790154 P. IVA IT09803790154 

CANALE RICEZIONE NSO pec@emsitaliapec.it 
 

mediante questa offerta impegnativa, si obbliga a fornire a codesta Spettabile ASST, alle condizioni riportate nella Lettera di 
Invito e in tutta la documentazione di gara, quanto qui sotto elencato, pienamente rispondente alle caratteristiche tecniche 
minimali e necessarie indicate nella Lettera di Invito, e dichiara che la fornitura è così costituita: 
 

DESCRIZIONE COMPONENTE 
APPARECCHIATURA 

CODICE 
ARTICOLO CND REPERTORIO 

UDI  
Identificativo Unico  del Dispositi-

vo  
(se disponibile) 

Q.TA' 
PREZZO OFFERTO (iva esclusa) 

UNITARIO COMPLESSIVO 

Litotritore Swiss Lithoclast 2 FT-158# Z12029099 131594 --- 1 15.903,50 15.903,50 

Set Manipolo Pneumatico FR-089# Z12020380 132727 --- 1 5.347,55 5.347,55 

Sonda 2,0 mm EL-044 Z12020380 135916 --- 1 500,65 500,65 

        

        

        

IMPORTO COMPLESSIVO PER LE APPARECCHIATURE -  IVA ESCLUSA – BASE D’ASTA NON SUPERABILE € 21.751,70  21.751,70 

mailto:pec@emsitaliapec.it


 

 

ACQUISTO DI n.01 LITOTRITORE PER LA SS “UROLOGIA” DI ESINE (BS) 
 

CODICE GARA:  714_2024_SIC_035 
 

OFFERTA ECONOMICA 

 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 2 di 3 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 
 

 

 

ALIQUOTA IVA DA APPLICARE  

 
Il sottoscritto, inoltre, consapevole 
- della responsabilità e delle conseguenze civili e penali previste in caso di dichiarazioni mendaci e/o formazione o uso di atti falsi nonché 
in caso di esibizione di atti contenenti dati non più corrispondenti a verità, 
- che qualora emerga la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’Impresa rappresentata decadrà dai benefici per i quali 
la stessa è rilasciata, 
 
sotto la propria responsabilità DICHIARA: 
 
a) di avere nel complesso preso conoscenza di tutte le circostanze generali, particolari e locali, nessuna esclusa ed eccettuate, che 
possono avere influito o influire sia sull'esecuzione della fornitura, sia sulla determinazione della propria offerta, e di giudicare, pertanto, 
remunerativa l'offerta economica presentata, e di avere tenuto conto, nella formulazione della stessa, anche di ogni eventuale aumento dei 
costi che potrà intervenire nel periodo contrattuale per qualsiasi causa; 
b) di aver preso visione e di accettare integralmente tutte le condizioni riportate negli atti di gara tutti; 
c) di ritenere, pertanto, pienamente remunerativa l’offerta formulata; 
d) di essere a conoscenza che la restituzione del presente modulo, debitamente compilato e controfirmato, equivarrà anche ad 
attestazione di avvenuta presa visione e di accettazione di tutte le norme e tutte le condizioni riportate negli atti di gara tutti; 
e) di mantenere valida la presente offerta per almeno 365 (trecentosessantacinque) giorni dal termine ultimo stabilito per la presentazione 
della stessa; 
f) di essere a conoscenza che, qualora la Società rappresentata non fosse in grado di tenere fede ai propri impegni contrattuali, ovvero 
risultassero false le dichiarazioni rese nelle autocertificazioni, sarà revocata l’aggiudicazione e l’ASST affiderà ad altra Ditta l’espletamento 
del servizio, utilizzando se possibile la graduatoria della presente gara. In tal caso, codesta ASST incamererà la cauzione prestata e 
provvederà ad addebitare il maggior costo sostenuto, fatta salva la possibilità di rivalersi per gli eventuali ulteriori danni subiti. 
 
Lo SCONTO in percentuale che sarà praticato sul listino commerciale di tutti gli accessori a disposizione ed eventuali consumabili 
collegati alla apparecchiatura offerta (si precisa che non sarà oggetto di valutazione economica): 
in cifre: 5% 
in lettere: Cinque% 
 



 

 

ACQUISTO DI n.01 LITOTRITORE PER LA SS “UROLOGIA” DI ESINE (BS) 
 

CODICE GARA:  714_2024_SIC_035 
 

OFFERTA ECONOMICA 

 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 3 di 3 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 
 

 

 

DATA 25/11/2024              
 

***Da restituire firmata digitalmente dal Legale Rappresentante***  



1

Report della Procedura Acquisto
di n.01 litotritore per la SS

Urologia n. 192604412 effettuata
da ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 192604412

Nome Procedura Acquisto di n.01 litotritore per la SS Urologia

Descrizione Procedura

Codice Gara 714_2024_SIC_035

Destinatari

No

Num. Protocollo 3074335

Num. Protocollo Ente 29870/24

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 33153000-7 - Litotritore

Inclusione delle offerte sopra la
base d’asta:

Le offerte sopra la base d’asta sono incluse

Responsabile Unico del Progetto Roberto Paolone

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA



Report della Procedura Acquisto di n.01 litotritore per la SS Urolo-
gia n. 192604412 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

2

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 21.751,70000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) 36

Opzione rinnovo (importo) 42.000,00000 EUR

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 6

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 25 novembre 2024 12.44.40 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

martedì 3 dicembre 2024 9.20.58 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Documenta-
zione ammi-
nistrativa

Caricare in
una unica
cartella.zip
tutta la docu-
mentazione
amministra-
tiva richiesta

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Documenta-
zione tecnica

Caricare in
una unica
cartella.zip
tutta la docu-
mentazione
tecnica ri-
chiesta

Informativo Libero Allegato



Report della Procedura Acquisto di n.01 litotritore per la SS Urolo-
gia n. 192604412 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Documenta-
zione econo-
mica

Caricare in
una unica
cartella.zip
tutta la docu-
mentazione
economica
richiesta

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale EMS ITALIA SRL

Login user_39675

Indirizzo e-mail medical@ems-italia.it

P. IVA / Cod. Istat 09803790154

Indirizzo VIA PISACANE 7/B, 20016 PERO (Italia)

Numero telefono 0234538111

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1732715430660

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore EMS ITALIA SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 27 novembre 2024 14.50.30 CET

Prezzo offerto 21.751,70000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata



Report della Procedura Acquisto di n.01 litotritore per la SS Urolo-
gia n. 192604412 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

4

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 4. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 3 dicembre 2024
10.05.00 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Acquisto di
n.01 litotritore per la SS Urolo-
gia (ID 192604412) è iniziata.

martedì 3 dicembre 2024
10.04.56 CET

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1732715430660) della Procedu-
ra Acquisto di n.01 litotritore per
la SS Urologia (ID 192604412)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 3 dicembre 2024
10.04.56 CET

Terminata Valutazione Tecnica La valutazione tecnica del Mer-
cato Acquisto di n.01 litotri-
tore per la SS Urologia (ID
192604412) è stata completata.

martedì 3 dicembre 2024
10.01.27 CET

Apertura buste tecniche La apertura delle buste tecniche
della procedura Acquisto di n.01
litotritore per la SS Urologia (ID
192604412) è iniziata.

martedì 3 dicembre 2024
10.01.23 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1732715430660) della Procedu-
ra Acquisto di n.01 litotritore per
la SS Urologia (ID 192604412)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 3 dicembre 2024 9.21.09
CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_39675 sulla
Procedura con ID 192604412 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 3 dicembre 2024 9.20.58
CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Acquisto di n.01 li-
totritore per la SS Urologia (ID
192604412).

mercoledì 27 novembre 2024
14.50.30 CET

Invio Offerta L`offerente EMS ITALIA SRL
ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato Acquisto
di n.01 litotritore per la SS Uro-
logia (ID 192604412).

lunedì 25 novembre 2024
12.44.50 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato Acquisto di n.01
litotritore per la SS Urologia (ID
192604412).

lunedì 25 novembre 2024
12.44.40 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
192604412). Le tempistiche del



Report della Procedura Acquisto di n.01 litotritore per la SS Urolo-
gia n. 192604412 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

5

Data Oggetto Testo

Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 5. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 193206583

Data di invio lunedì 2 dicembre 2024 12.03.34 CET

Mittente EMS ITALIA SRL (EMS ITALIA SRL)

Destinatari Paolone Roberto (Paolone Roberto), non ricevuto; Panighetti
Angela (Panighetti Angela), ricevuto in data martedì 3 dicem-
bre 2024 9.17.32 CET

Oggetto del Messaggio RE: Richiesta apertura anticipata gara litotritore

Testo del Messaggio Buongiorno, la scrivente società vi autorizza all'apertu-
ra anticipata della gara. cordiali saluti EMS Italia srl
--------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno, da un controllo effettuato su piattaforma SinTel
rileviamo che avete già provveduto al caricamento dell'offer-
ta. Con la presente, si chiede autorizzazione ad aprirla antici-
patamente qualora la Vs offerta possa considerarsi definitiva.
Cordiali Saluti

Id Messaggio 193183516

Data di invio lunedì 2 dicembre 2024 8.39.04 CET

Mittente ASST DELLA VALCAMONICA (Panighetti Angela)

Destinatari EMS ITALIA SRL (EMS ITALIA SRL), ricevuto in data lu-
nedì 2 dicembre 2024 12.02.54 CET

Oggetto del Messaggio Richiesta apertura anticipata gara litotritore

Testo del Messaggio Buongiorno, da un controllo effettuato su piattaforma SinTel
rileviamo che avete già provveduto al caricamento dell'offer-
ta. Con la presente, si chiede autorizzazione ad aprirla antici-
patamente qualora la Vs offerta possa considerarsi definitiva.
Cordiali Saluti


		2025-01-30T12:54:19+0000




